
Międzychód, 13.09.2023 r. 
OPS.GA.021.26.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
z dnia 13.09.2023 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie: upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 
 
 Na podstawie § 6 ust. 6 Uchwały nr LVI/499/2022 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 
12 lipca 2022 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie zarządzam, 
co następuje. 
 
 
§ 1. Upoważniam zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie 
pracowników: 

1) Mroską Beatę – zatrudnioną na stanowisku: Główna księgowa, 
2) Ramotowską Joannę – zatrudnioną na stanowisku: specjalista ds. księgowości, 
3) Szymańską Agatę – zatrudnioną na stanowisku: starszy pracownik socjalny, 

do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego dostępnym na 
stronie bfs.mrips.gov.pl w sprawach związanych z realizacją Programu „Asystent osobisty 
osoby z niepełnosprawnością”.  

 
 
§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje od dnia wydania. 
 
 
§ 3. 1. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 
2. Upoważnienie jest wiążące od dnia jego wydania i obowiązuje bezterminowo. 
3. Upoważnienie wygasa z mocy prawa wraz z rozwiązaniem stosunku pracy, bądź zmianą 
zakresu obowiązków służbowych, bądź z chwilą jego cofnięcia.  
 
 
§ 4. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia.  

 
 
 


		2023-09-13T15:17:48+0200




